
UCHWAŁA NR VI - 74/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr III – 24/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

16 stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie z siedzibą przy ul. Komunalnej 8 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz 

art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Traci moc Uchwała Nr III – 24/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Marii Konopnickiej 

w Radzyminie z siedzibą przy ul. Komunalnej 8. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 

 

 

 

 

 

 

 


